## 3 - IN DIEBUS PENTECOSTES

- Coro** Veni Sancte Spiritus, reple tourum corda fidelium: et tui amoris in eis ignem accende.  
Veni Sancte Spiritus, ut faciem terræ renovetur et omnia in mundo recreentur.
- Tenore** Erant omnes discipuli pariter in eodem loco: et factus est repente de cælo sonus, tamquam advenientis spiritus vehementis, vehementis: et reple-

vit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispertitæ linguæ tamquam ignis, se ditque supra singulos eorum: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto.

**Coro** O lux beatissima, consolator optime, lava quod est sordidum, sana quod est saucium. Da virtutis meritum, da salutis exitum, da perenne gaudium, da perenne gaudium.

#### 4 - IN ASSUNPTIONE B. VIRGINIS MARIÆ

**Solo** Quæ est ista quæ ascendit sicut aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata?

**Coro** Quasi aurora valde rutilans, filia Sion, tota formosa et suavis: pulchra ut luna, electa ut sol.

**Solo e Coro** Exaltata est sancta Dei genitrix, super choros angelorum ad cælestia regna. Assumpta est Maria in cælum, gaudent angeli, laudantes benedicunt Dominum.

#### 5 - IN GLORIA CÆLI REGNANTES

**Solo** Christum regem, qui suam coronavit Matrem, venite adoremus.

**Coro** O quam glorifica luce coruscas, stirpis davidicæ virgo Maria, supra cæli-genas ætheris omnes.

Regnatricem mater omnium, vota comple fidelium, ad vitam nos post fragilem ad veram perduc requiem.

**Soli** Filium et matrem in gloria cæli regnantes, et omnes sanctos super nequitiam victores, fortiter deprecamur. Ocula et mentes in altum teneamus. Æternam beatitudinem prægustamus.

**Coro** Vergine madre, figlia del tuo figlio,  
umile e alta più che creatura,  
termine fisso d'eterno consiglio.  
Tu se' colei che l'umana creatura  
nobilitasti sì, che 'l suo fattore  
non disdegnò di farsi sua fattura.  
Qui se' a noi meridiana face,  
di caritate, e giusto, intra 'mortali,  
Donna, se' tanto grande e tanto vali,  
che qual vuol grazia e a te non ricorre  
sua disianza vuol volar senz'ali.

**Soli e Coro** Christum regem, qui suam coronavit matrem, venite adoremus.  
Regem apostolorum Dominum, venite adoremus.  
Regem martyrum Dominum, venite adoremus.  
Mirabilem in sanctis suis Dominum, venite adoremus.

# INDICE

1 - In resurrectione Christi Jesu	pag. 3
2 - In ascensione Domini	pag. 14
3 - In diebus Pentecostes	pag. 27
4 - In assumptione B. Virginis Mariæ	pag. 35
5 - In gloria cæli regnantes	pag. 42
Testi	pag. 58